
Za správnost vyhotovení: Klára Morcová 

OKRESNÍ SOUD V JABLONCI NAD NISOU 
Mírové náměstí 5, 466 59  Jablonec nad Nisou 

tel. 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, IDDS:eziabqi 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 173/2018 

VAŠE ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Klára Morcová 

DNE: 14. listopadu 2018 

 

 
Vážená paní 

 
 
 

   
 

 
 
Odpověď – žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní,  

reagujeme tímto na Vaši žádost doručené zdejšímu soudu, dne 31. 10. 2018, na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení údajů, které jsou vedeny 
v informačním systému soudu za roky 2007 – 2017. 

 

Provedenou lustrací v informačním systému soudu (ISAS) k požadovaným bodům 1;3 za dané 
období, od roku 2007 do roku 2017, sdělujeme následující: 

 

 

- Počet nařízených exekučních řízení v jednotlivých letech: 

 

Rok Počet nařízených exekucí 

2007 4 749 

2008 5 273 

2009 5 629 

2010 6 295 

2011 8 396 

2012 7 326 

2013 6 360 

2014 8 150 

2015 7 462 

2016 7 604 

2017 6 208 

 

 

 

 



Za správnost vyhotovení: Klára Morcová 

 

- Počet zastavených exekučních řízení v jednotlivých letech: 

 

Rok Počet nařízených exekucí 

2007 12 

2008 13 

2009 15 

2010 41 

2011 63 

2012 71 

2013 12 

2014 8 

2015 2 

2016 6 

2017 4 

  

Dále k bodu 2;4 sdělujeme, že na tyto body není možno odpovědět, neboť veškeré úkony dělá 
exekutor a soudu tedy není známo, zda došlo již k  ukončení či neukončení exekuce. 

Exekutoři zasílají pouze vyrozumění a ta se zakládají jen do papírových spisů a v rejstříku 
informačního systému soudu toto nelze dohledat.  

S pozdravem 

JUDr. Jana Brabcová v. r. 
předsedkyně okresního soudu 




